РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОЛХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2015 года
                   № 578-рс
г. Болхов
О представлении прокурора Болховского района № 13-2016 от 06 мая 2016 года «Об устранении нарушений требований бюджетного законодательства»
Руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области, регламентом работы Болховского районного Совета народных депутатов и представлением прокурора Болховского района № 13-2016 от 06 мая 2016 года «Об устранении нарушений требований бюджетного законодательства»
Болховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Удовлетворить в полном объеме представление прокурора Болховского района № 13-2016 от 06 мая 2016 года «Об устранении нарушений требований бюджетного законодательства»
2. Проинформировать в установленном порядке в письменной форме прокурора Болховского района о результатах рассмотрения представления с приложением подтверждающих документов.
3. Внести соответствующие изменения в решение Болховского районного Совета народных депутатов №317-рс от 26 декабря 2013 года «Об утверждении порядка представления гарантий осуществления полномочий депутата, выборного должностного лица местного самоуправления Болховского района».
4. Направить данное решение Главе Болховского района для обнародования.
Глава Болховского района.
М. Л. Дорофеев
Исполнил: Ларичев Н.Н.
Телефон: 2-41-15